
882,392

122,793

242,342

91,123

103,996

55,042

83,303

7,855

29,531

11,551

30,649

7,855

13,001

8,062

10,690

2,525

5,379

1,218

4,877

43,820

5,380

1,193

207

2,802

173

166

105

190

299

291

207

32

50

189

102

172

128

327

48

41

140

52

48

30

8

7

376

2

18

22

33

4

29

37

16

118

2

16

5

3

18

19

31

－

－

2

－

0

－

289,637

40,816

23,329

44,079

39,791

25,658

29,121

2,143

14,494

5,332

16,753

3,046

6,295

3,435

2,716

72

618

46

610

30,455

605

209

14

總 計 Grand total

新 北 市 New Taipei City

臺 北 市 Taipei City

桃 園 市 Taoyuan City

臺 中 市 Taichung City

臺 南 市 Tainan City

高 雄 市 Kaohsiung City

宜 蘭 縣 Yilan County

新 竹 縣 Hsinchu County

苗 栗 縣 Miaoli County

彰 化 縣 Changhwa County

南 投 縣 Nantou County

雲 林 縣 Yunlin County

嘉 義 縣 Chiayi County

屏 東 縣 Pingtung County

臺 東 縣 Taitung County

花 蓮 縣 Hwalien County

澎 湖 縣 Penghu County

基 隆 市 Keelung City

新 竹 市 Hsinchu City

嘉 義 市 Chiayi City

金 門 縣 Kinmen County

連 江 縣 Lienchiang County

113年

勞動部勞工保險局。
依據行業統計分類第11次修訂編製。

表 4-5 積欠工資墊償基金應計提繳金額─按地區及行業分

單位：千元

總 計

Grand total

農、林、漁、牧業

husbandry
fishing & animal

Agriculture, forestry,

礦業及土石採取業

Mining & quarrying

製 造 業

Manufacturing

地 區 別

Area

資料來源：
說 明：
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3,151

293

704

207

352

237

360

10

27

130

146

105

120

21

102

3

40

32

78

92

57

26

7

4,588

391

851

574

472

235

761

59

42

70

181

68

88

49

148

39

61

13

65

333

65

13

8

42,167

6,680

8,659

3,382

5,599

2,384

6,975

518

1,058

840

1,037

346

862

373

626

171

392

54

315

1,435

344

87

30

175,948

30,467

62,172

14,616

20,502

9,579

14,806

1,121

3,914

1,356

5,078

919

1,499

1,142

1,895

311

766

150

634

3,770

1,121

113

19

30,487

4,310

9,749

5,825

1,750

809

3,627

206

976

184

369

99

208

54

230

89

167

85

1,033

456

156

76

29

39,493

3,886

15,327

2,935

5,281

2,010

3,797

762

594

361

584

549

280

182

582

323

474

116

181

758

456

51

4

2024

Bureau of Labor Insurance, MOL.
Data series were classified refer to Statistical Classification of Industries, Rev.11.

by Area and Industry
Table 4-5 Due Amount of Required Contribution to the Arrear Wage Payment Fund

Unit：NT$1,000

電力及燃氣供應業

gas supply
Electricity &

污染整治業
用水供應及

activities
remediation

Water supply &

營建工程業

Construction

批發及零售業

retail trade
Wholesale &

運輸及倉儲業

storage
Transportation &

住宿及餐飲業

activities
food service

Accommodation &

Source：
Note：
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37,027

5,034

24,731

566

2,014

544

1,224

69

781

75

170

70

137

356

98

31

75

8

72

870

89

12

2

44,354

1,938

34,252

833

3,077

812

1,585

91

220

89

336

96

88

26

117

33

103

26

106

358

150

17

0

13,123

1,964

4,983

902

1,587

621

1,141

76

835

115

164

62

97

23

72

19

49

5

56

258

82

13

－

45,438

5,170

21,537

3,511

3,926

1,284

2,635

196

3,019

628

448

126

234

79

181

69

142

16

112

1,963

136

25

2

總 計 Grand total

新 北 市 New Taipei City

臺 北 市 Taipei City

桃 園 市 Taoyuan City

臺 中 市 Taichung City

臺 南 市 Tainan City

高 雄 市 Kaohsiung City

宜 蘭 縣 Yilan County

新 竹 縣 Hsinchu County

苗 栗 縣 Miaoli County

彰 化 縣 Changhwa County

南 投 縣 Nantou County

雲 林 縣 Yunlin County

嘉 義 縣 Chiayi County

屏 東 縣 Pingtung County

臺 東 縣 Taitung County

花 蓮 縣 Hwalien County

澎 湖 縣 Penghu County

基 隆 市 Keelung City

新 竹 市 Hsinchu City

嘉 義 市 Chiayi City

金 門 縣 Kinmen County

連 江 縣 Lienchiang County

113年

表 4-5 積欠工資墊償基金應計提繳金額─按地區及行業分(續)

單位：千元

出版影音及資通訊業

communication
Information &

金融及保險業

insurance activities
Financial &

不 動 產 業

activities
Real estate

及技術服務業
專業、科學

& technical activities
Professional, scientific

地 區 別

Area
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36,407

6,959

11,364

3,909

4,259

1,754

3,688

243

789

293

437

128

340

278

228

52

100

69

268

884

260

93

12

11,637

1,228

2,350

753

1,253

776

1,081

297

237

273

437

287

435

287

451

231

298

192

160

172

164

230

44

19,708

2,779

4,012

1,827

2,852

1,447

2,060

231

516

329

645

274

413

293

490

128

224

44

231

597

253

59

7

62,044

7,767

11,578

5,562

7,995

4,868

7,528

1,132

1,400

934

2,966

1,147

1,290

1,016

1,846

582

1,344

131

715

919

1,197

111

15

6,009

779

1,592

436

844

377

657

114

200

88

108

91

66

30

144

46

134

26

46

153

62

14

1

17,996

2,157

4,969

1,079

2,220

1,344

1,936

344

381

286

600

324

371

288

418

259

321

64

144

298

152

36

5

2024

by Area and Industry (Cont.)
Table 4-5 Due Amount of Required Contribution to the Arrear Wage Payment Fund

Unit：NT$1,000

支援服務業

activities
Support service

強制性社會安全
公共行政及國防；

social security
& defence; Compulsory
Public administration

教 育 業

Education

社會工作服務業
醫療保健及

activities
social work

Human health &
休閒服務業
藝術、娛樂及

& recreation
Arts, entertainment

其他服務業

activities
Other service
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